Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№  139  от  25.05.2016г.

О внесении изменений в постановление

мэра Братского района № 183 от 02.09.2015 г.

«Об утверждении Перечня муниципальных
программ МО «Братский район»,
планируемых к реализации в 2016 году»
В связи с изменением структуры Администрации муниципального образования «Братский район», в соответствии с решением Думы Братского района № 75 от 25.11.2015г., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 45 Устава МО «Братский район», -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению мэра Братского района № 183 от 02.09.2015 г. «Об утверждении Перечня муниципальных программ МО «Братский район», планируемых к реализации в 2016 году», изложив его в новой редакции (Приложение № 1).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации МО «Братский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления по экономике и инвестициям Администрации МО «Братский район» Степанова А.С.
     А.С.Баловнев
СОГЛАСОВАНО:

Начальник Управления по
экономике и инвестициям

Администрации МО «Братский район»

А.С.Степанов
Начальник финансового управления

Администрации МО «Братский район»

О.М.Зарубина
Начальник юридического отдела
Администрации МО «Братский район»

И.А.Прохоров
Коррупциогенных факторов не выявлено

Рассылка:

1. Отдел по организационной работе, контролю и делопроизводству – 1 экз.

2. Управление по экономике и инвестициям – 1 экз.

3. Финансовое управление АМО «Братский район» - 1 экз.

Подготовила:

Татаринова Н.А.
(3953) 41-69-92